[image: ]
                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Чебулинский муниципальный округ
Совет народных депутатов Чебулинского муниципального округа
первого созыва
(пятьдесят седьмое заседание)
РЕШЕНИЕ

	От
	  30.06.2023
	 №
	  361

       пгт. Верх-Чебула

	О внесение изменений в решение от 16.06.2023 №359 «О принятии Правил содержания, прогона и выпаса сельскохозяйственных (продуктивных) животных и птиц в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Чебулинского муниципального округа Кемеровской области – Кузбасса»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет народных депутатов Чебулинского муниципального округа
Р Е Ш И Л:
   1. Внести в решение Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа от 16.06.2023 №359  «О принятии Правил содержания, прогона и выпаса сельскохозяйственных (продуктивных) животных и птиц в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Чебулинского муниципального округа Кемеровской области – Кузбасса» следующие изменения и дополнения:

         1.1. В преамбуле решения ссылку на ветеринарные правила сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов, утвержденных Главным государственным ветеринарным инспектором Российской Федерации от 04.12.1995г. № 13-7-2/469 (в редакции от 16.08.2007г.) исключить.

        1.2. В преамбулу решения дополнить ссылкой Постановление Правительства РФ от 27.07.2020г. № 1122.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Чебулинская газета» и разместить на официальном сайте администрации Чебулинского муниципального округа.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Чебулинская газета».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа по правопорядку, соблюдению законности, вопросам местного самоуправления и социальной политике (Кучинский А.Г.).

Председатель Совета народных депутатов
Чебулинского муниципального округа                                            И.С. Кузьмина

Глава
[bookmark: _GoBack]Чебулинского муниципального округа                                              Н.А. Воронина

image1.png